大分中央ゴルフクラブ キャンセルポリシー

近年、コンペの大幅な組数減、天気予報によるキャンセル、複数日または他コースとの予約重

複によるキャンセル忘れ等が相次いでみられております。

できる限り多くのお客様にプレーしていただくため、キャンセルポリシーを制定いたしました。

お客様都合、無断キャンセル、悪質・故意のキャンセルにつきまして、下記の通り「キャンセル

料」をご請求させていただきますので、予めご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

1. 対象日：土日祝日（GWやお盆、年末年始の特別営業日も含む）

2. 運用開始日：2024年 11月 1日プレー分より

3. 対象者：全利用者（メンバー、ビジター）

4. キャンセル料発生日：

1組～3組  プレー日を含む 3日前より

4組以上   プレー日を含む 1週間前より

5. キャンセル料：1組につき 5,000円

コンペの組数減も対象となります。

6. 免責事由：

① ゴルフ場がクローズする場合

② 悪天候により当日半数以上キャンセルとなった場合

③ その他ゴルフ場が免除を認める場合

7. 請求先：予約代表者様

弊社 HP、楽天GORA、GDO、じゃらんゴルフなどWeb予約のお客様につきましても

キャンセルポリシーに同意したものとみなし、請求の対象となる場合は予約代表者様にご

請求させていただきます。

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

以上

大分中央ゴルフクラブ

Cancel Policy
ご予約後のキャンセルにつきましては、下記要領でキャンセル料が発生いたします。

キャンセル料は 1組につき 5,000円を請求いたします。

● 1組～3組の場合

● ４組以上の場合

プ
レ
ー
日

１
日
前

２
日
前

３
日
前
以
前

キャンセル料なし キャンセル料発生

プ
レ
ー
日

１
日
前

２
日
前

７
日
前
以
前

キャンセル料なし キャンセル料発生

３
日
前

４
日
前

５
日
前

６
日
前

※1. 土日祝日（GWやお盆、年末年始の特別営業日含む）が対象となります。

※2. ゴルフ場がクローズとなる場合や、重度の悪天候の場合、

その他ゴルフ場が免除を認める場合は発生いたしません。

※3. コンペの組数減も対象となります。

※4． 請求先は予約代表者様とさせていただきます。

予約キャンセルについての

ご案内

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。 大分中央ゴルフクラブ